
 

 

   
 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

O‘RTA GURIHLAR 

UCHUN 

FAOLIYATLAR 
(Badiiy adabiyot) 

 



Badiiy adabiyot bilan tanishtirish 

1- Faoliyat 

MAVZU: Ya.Sa’dullaevaning "Assalomu 

alaykum" hikoyasini o‘qib berish. 

MAQSAD: Bolalarni hikoyaga qiziqtirish, 

diqqat bilan tinglash, ma’nosiga tushunish, 

qahramonlar xatti-xarakatlarini kuzatish, 

baholash ko‘nikmalarini tarkib toptirishda 

davom ettish. Salomlashish    odobi    

haqidagi    tushunchalarini    kengaytirish. 

Savollarga tushunib, to‘liq va dadil javob 

qaytarish ko‘nikmasini shakllantirish. 

KERAKLI JIHOZLAR: Hikoya mazmuniga 

mos rasmlar, bo‘yoq kalam va qog‘oz. 

FAOLIYATNING BORIShI: Bolajonlarim, 

sizlar o‘zingizdan katta odamning yonidan 

indamay o‘tib ketasizmi yoki odob bilan 

salom berasizmi?(...) Qanday salrm 

berasiz?(...) To‘g‘ri, "Assalomu alaykum" 

deb to‘liq salom bsrish kerak. Kattalarga 

odob bilan to‘liq salom berish - bu birinchi iavbatda sizning tarbiyali, odobli bola 

ekanligingizni ko‘rsatadi. Hozir men sizlarga sevimli yozuvchimiz Yayra Sa’dullaevaning 

"Assalomu alaykum" hikoyasini o‘qib beraman. Bu hikoyadan siz Ra’no degan qiz uyqudan 

uyg‘onganida kattalarga qanday salom berishini bilib olasiz(Tarbiyachi xdkoyaning 1-

qismini o‘qib beradi.). Hikoya sizga yoqdimi? Yana qayta eshitishni xohlaysizmi?(Bolalar 

istak bildirsalar hikoya qayta aytib beriladi, savollar paydo bo‘lsa javob berish kerak). 

Faoliyat so‘ngida bolalar hikoya mazmuniga mos   rasmlarni tomosha qiladilar. 

Suhbat-munozara: (Tarbiyachi hikoyani qayta so‘zlab beradi) Hikoya sizga yoqdimi? 

Hikoya kim haqida ekan?(Ra’no degan qiz haqida). Ra’noning buvisi uyqudan uyg‘onish 

haqida nima degani esingizdami?(...). Kelinglar, buvining gaplarini birgaliqda aytamiz: 

"Yaxshi qiz o‘zi uyg‘onadi, yig‘lamaydi"(Tarbiyachi guruxdagi o‘g‘il bolalarga qarata: 

"O‘g‘il bolalar ham yig‘lamasdan, o‘zi uygonadi, to‘g‘rimi?"). Ra’no uyqudan qanday 

uyg‘onar ekan: turishi bilan kattalarga salom berar ekanmi yoki yotgan o‘rnini tuzatib, yuz-

qo‘llarini yuvib, sochlarini tarab, so‘ngra salomlashar ekanmi? Sizningcha qaysi biri 

to‘g‘ri? Ra’no onasi erkalatsa tantig‘lanib, injiqlanar ekanmi yoki yanada yaxshiroq 

bo‘lishga intilar ekanmi? Siz-chi, kattalar sizni erkalatsa tantig‘lanib ketasizmi yoki 

aksincha, yanada yaxshiroq bo‘lishga xarakat qilasizmi? Ra’no sizga yoqdimi? U qanday 

qiz ekan?(...) Kelinglar, bu yaxshi so‘zlarni birgalikda qaytaramiz: yaxshi, odobli, tarbiyali . 

- Faoliyat so‘ngida bolalar bilan hikoya mazmuniga moslab "Ertalabki salom" ta’limiy 

o‘yinini o‘ynash maqsadga muvofiq. 

 



2- Faoliyat 

MAVZU: Ya.Sa’dullaevaning "Assalomu alaykum" hikoyasining davomini o‘qish. 

MAQSAD: Bolalarni ilgari eshitgan hikoyalaridagi voqealarni eslash, davomini qiziqib 

tinglashga undash. Ularning e’tiborini hikoya qahramonining xarakatlariga, tabiat 

manzaralari tasviriga qaratish. Savollarga o‘ylab javob qaytarishga, hikoyani aniq, ravon 

so‘zlab berishga o‘rgatish. 

KERAKLI JIHOZLAR: Ertalab uyqudan uyg‘onish, yuvinish, salomlashish, nonushta kabi 

mavzularga oid rasmlar. 

FAOLIYATNING BORIShI: Faoliyatning kirish qismida qisqa eslatma savol-javob 

o‘tkaziladi: Shirintoylarim, avvalgi Faoliyatimizda o‘qilgan hikoya esingizdami? Hikoya 

qanday nomlanardi?(...). To‘g‘ri, hikoya "Assalomu alaykum" deb nomlanardi. Uni 

yozuvchi Yayra Sa’dullaeva yozgan. Hikoya qahramonining ismi nima?(...). Ra’no uyqudan 

qanday uyg‘onar ekan: yig‘labmi yoki kulibmi? Ertalabki salom qachon aytiladi?(...). 

Bolajonlarim, Ra’no yana qanday ishlar qilganini bilishni xohlaysizmi? Unda men sizga 

hikoyaning davomini o‘qib beraman. Diqqat bilan quloq soling.(Bolalarning istaklariga 

ko‘ra hikoya qayta o‘qib beriladi). 

-   Faoliyat so‘ngida bolalarning o‘zlari haqida: "Men uyqudan qanday     

uygonaman?","Ertalabki     yuvinishim","Ertalabki 

salomlashish"    kabi    mavzulardagi    hikoyalarini    tinglash maqsadga muvofiq. 
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Suhbat-munozara uchun savollar: Tarbiyachi hikoyani qayta o‘qib beradi va hikoya asosida 

savollar beradi. 

- Ra’no ertalabki nonushtani kim bilan qildi? Ra’no qaymoq haqida nima dedi? Kelinglar, 

birgalikda qaytaramiz: "qaymog‘im, oppog‘im". Ra’no onasiga qaysi uy yumushlarini 

bajarishda yordam berar ekan? Siz ham oiangizga yordam berasizmi? Qanday uy  

yumushlarini bajarasiz? Ra’no ariqda oqayotgan suvga qarab nimalarni o‘yladi? (...) 

Kslinglar, hikoyaning shu parchasini o‘qib beraman:"Ra’no...piyolalarni yigishtirib hovliga 

tushdi. Ariqchada jildirab oqayotgan suvda tozalab yuvdi. Hayolida suv unga xuddi qo‘shiq 

aytib berayotganga o‘xshadi. "Ovozlaring muncha chiroyli", -dedi suvga sal egilib. Suvda 

g‘ira-shira aksi ko‘rindi."Voy, seni qara, meni suvratga olayapsanmi?" Suv uning so‘zini 



tasdiqlagandek jilvalandi." Suvning oqishini tasavvur kildingizmi? Endi suvning oqishini 

xarakatlarimiz orqali ko‘rsatamiz. 

Jismoniy daqiqa. "Qo‘shiq kutayotgan suv".  Tarbiyachi asta so‘zlab, xarakatlarni ko‘rsatib 

boradi: 

Suv jildirab oqayapti (bolalar o‘ng va chap tomonga asta chayqaladilar, qo‘llarioi pastga 

tushirgan holda, oxista silkitadilar). 

Suv     birdan     qo‘shiq     kuylay     boshladi (bolalar quvnoqlik bilan o‘ng va chan 

tomonga tsz- tez        chayqaladilar, qo‘llarini yuqoriga ko‘tarib sho‘xchang      silkitadilar) 

Suv shodligidan jilvalana boshladi....( bolalar quvonib sakraydilar, aylanadilar). 

Suv yana ohista oqa boshladi....(bolalar o‘ng va chap tomonga oxista ikki-uch marta     

chayqalib, asta joylariga o‘tiradilar.) 

Bolajonlarim, buvining daraxtlar haqida aytgan chiroyli gaplari esingizdami? (...).Kelinglar, 

hikoyaning shu parchasini o‘qiymiz: - Buvijon, nega daraxtlar shoxlarini egib turishibdi? 

- Ular senga salom berishayapti. Msvamdan esin, dsyishayapti. Ra’no daraxtlarning salom 

berishini sira eshitmagan edi, ko‘zlari charaqlab ketdi. -    Yaxshilab qaragin, ular 

gapirayapti. Seni katta qiz bo‘lsin,- deyishayapti." 

- Shirintoylarim, daraxtlarning sizga o‘xshagan kichkina bolajonlarni duo qilishlari qanday 

yaxshi, qanday baxt, to‘g‘rimi? Sizga daraxtlar yoqadimi? Hikoya-chi, sizga yoqdimi? 

Ra’no qanday qiz ekan?(...) Kelinglar, yaxshi xislatli so‘zlarni birgalikda qaytaramiz: 

odobli, tartibli, muloygsh, dastyor(...). 

Faoliyat so‘ngida "Qo‘g‘irchoq Lolaxon nonushta qilayapti" ta’limiy o‘yinini o‘ynash 

maqsadga muvofiq. 



3-Faoliyat 

MAVZU: A.Ziyomatning "Oltin kuzim" she’rini yodlatish. 

MAQSAD: Bolalarni she’rga qiziqtirish, diqqat bilan tinglash, zavqlanish tuyg‘ularini 

o‘stirish. Ularda badiiy estetik Didni paydo qilish. Kuz fasli haqidagi tushunchalarini 

aniqlash, kengaytirish."Oltish( kuz" so‘ziga izoh bsrish. Faoliyatda faol ishtirok etishga 

undash. Savollarga aniq, to‘liq javob berish ko‘nikmalarini shakllantirish. 

KERAKLI JIHOZLAR: Kuz manzarasi aks ettirilgan rasmlar; kuzgi meva va 

sabzavotlarning rasmi yoki mulyajlari; bo‘yoq qalamlar va qog‘oz. 

FAOLIYATDAN OLDIN: Bolalar bilan kuzgi daraxtzorlarga maxsus sayrga chiqish. Ular 

e’tiborini osmonga, quyoshga, daraxtlarning yaproqlariga, maysa-o‘tlarga qaratish. Rang-

barang yaproqlardan guldastalar yasash. 

FAOLIYATIING BORIShI: Hozir o‘lkamizda kuz fasli. E’tibor berdingizmi, kuz faslida 

yaproqlar, o‘t-o‘lanlar qanday rangda bo‘ladi?(...) To‘g‘ri barglar, o‘t-o‘lanlar sariq rangda 

bo‘ladi. Kuz faslida eng ko‘p uchraydigan rang - sariq rang. Bolajollarim, oltin ham sariq 

rangda bo‘ladi. Shuning uchun xalqimiz bu faslni "sariq kuz" deb emas, balki "oltin kuz" 

deb, erkalab aytadi. Kelinglar, bu so‘zni birgalikda takrorlaymiz: oltii kuz. Kuz faslida dala-

yu bog‘lardagi hamma sabzavot-msvalar pishadi. Endi birgalikda kuzgi meva-

sabzavotlarning iomlarini aytamiz(Tarbiyachi meva va sabzavotlarning rasm(ski 

mulyaj)larini birma-bir ko‘rsatadi. Bolalar ularning nomlari)sh aytadilar). 

Shoirlarimiz olti! I kuz faslining chiroyi, sahovati xaqida she’rlar bitadilar. Shoir Asom 

Zismat "Olshn kuzim" she’rida shunday yozadi: 

 

Mevalarni  

Shakar etding,  

Yaproqlarni  

Sim-zar etding  

Oltin kuzim. 

T o‘kin-sochin  

Dala-yu bog‘...  

Dehqonlarning  



Dimog‘i chog‘.  

Saxiy kuzim. 

 

She’r sizlarga sqdimi? Yana bir bor eshitishni istaysizmi?(Tarbiyachi bolalarniig istaklariga 

so‘ra she’rni bir necha bor aytib beradi. 2-3 bola tarbiyachi yordamida she’rni qaytaradi). 

Faoliyat so‘ngida bolalar kuz fasli tasvirlangan rasmlarni tomosha qiladilar."Kuzgi 

yaproqlar" rasmini chizadilar. 

Suhbat-munozara uchun savollar: (Tarbiyachi she’rni ifodali tarzda aytib beradi.) Shoirning 

kuz faslini yaxshi ko‘rishi, undan juda-juda xursand ekanligini siz ham sezdingizmi? 

Kelinglar, she’rni birgalikda qaytaramiz (2-3 bola alohida, tarbiyachi yordamida she’rni 

takrorlaydi)  E’tibor  berdingizmi,  shoir  kuzga qaiday chiroyli ta’riflar beribdi?(...). 

Birgalikda kaytaramiz: oltin kuzim, saxiy kuzim. Siz ham kuz faslini yaxshi 

ko‘rasizmi?(...). She’rni shunday ohangda aytingki, sizning kuz faslini yaxshi ko‘rishingiz, 

undan minnatdor ekanligingiz bilinib tursin(2-3 bola she’rni ifodali tarzda aytadi). 

Bolajonlarim, kuzda shamol esganida daraxtdagi sap-sariq barglar uzilib, xavoda aylshshb-

aylanib, so‘ngra asta erga qo‘nishini kuzatganmisiz? (...). 

Hozir "Shamol va barglar" o‘yinini xarakatlarimiz orqali ko‘rsatamiz. 

Jismoniy daqiqa. "Shamol va barglar" (Bolalar o‘rinlaridan turadilar).Tarbiyachi asta 

so‘zlab, xarakatlarni ko‘rsatib boradi: 

Sho‘x shamol esayapti (bolalar qo‘llarini baland ko‘tarib, o‘ng va chap tarafga 

chayqaladilar). 

Daraxt         yaproqlari         "shov-shuv"         deb,         shovullay boshladi (bolalar qo‘llari 

yuqori       ko‘tarilgan        holda "shov-shuv", deb sakrashadi). 

Oltinday   sap-sariq   yaproqlar   shamol   bilan   birga   o‘yin tushmokdalar (bolalar "gir- 

gir"aylanadilar). 

Barglar    charchab,    asta    erga    qo‘ndilar (bolalar    asta engashadilar va 

cho‘nqayib o‘tiradilar). 

Rang-barang    barglardan    guldastalar    yasaymiz (bolalar qo‘llari bilan barg       

yig‘ish taqlidiy xarakatini barajaradilar). 

Guldastalar      chiroyli...guldastalar      chiroyli (bolalar o‘rinlaridan turib, qo‘llarini    



yuqoriga    ko‘tarib, sho‘x-sho‘x silkitadilar, engil-engil         sakraydilar). 

(Bolalar joylariga o‘tiradilar). 

Tarbiyachi "Oltin kuzim" she’rini ifodali tarzda aytadi. Angladingizmi, shoir nega kuzni 

"saxiy kuzim" deb ta’riflabdi?(.„). Shirintoylarim, kuz o‘z mehri-saxiyligi bilan bizni 

siylaydi, dasturxonimizni, omborxonalarimizni limo-lim to‘ldiradi. Kuzning to‘kinligidan, 

saxiyligidan hamma-hammaiing dimog‘i chog‘ bo‘ladi. Xursandchilik bilan bayramlar 

o‘tkaziladi? Kuzda o‘tkaziladigan hosil bayramining nomi nima?(...) Kelinglar, birgaliqda 

qaytaramiz: Mehrjonfopalar ikki marta aytadilar). Mehrjon bayramiga atab "Oltin kuzim" 

she’rini yodlaymiz(4-5 bola she’rni qaytaradi). 

Faoliyat so‘ngida bolalar sahovatli kuz mevalari bo‘yicha "Ajoyib xaltacha" o‘yinini 

o‘ynaydilar. 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-88-18   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramga murojaat qilishingiz  so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi.  
O‘rta guruhlarga Badiiy adabiyot faoliyat 

ishlanmalarni  to‘liq holda olish uchun  

telegramdan yozing. 

Narxi:   10 ming so‘m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 


